平成 29 年４月 28 日

各      位

会 社 名   アピックヤマダ株式会社

代表者名   代表取締役社長 押森 広仁

 （コード番号 6300 東証第二部）

問合せ先   取締役企画部長 小出 篤

 （TEL．026－275－2111）

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

平成29年３月期連結会計年度(平成28年4月1日～平成29年3月31日)における営業外費用（持

分法による投資損失）の計上について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上について

持分法適用関連会社３社のうち銅陵三佳山田科技股份有限公司で、29 百万円の持分法による

投資損失を計上したことを主因として、持分法による投資損失 45 百万円を営業外費用として計

上する見込みです。

２．業績に与える影響

営業外費用（持分法による投資損失）の計上による業績への影響については、平成 29 年４月

21 日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に反映されております。

以上